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| Aviso de Movimento - Pagamento de empenho |

Sequéncia: 1059001

Sequéncia estornada:

Data de Movimento: 19/05/2017

Empenho: 2795/2017 Aviso de Liquidagdo: 1058360 Ordem de Pagamento:
Org&o Orcam.: 5000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Un. Orgam.: 5100 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

Despesa: 419 - Aplicagdes Diretas Valor: R$ 35.268,14
Elemento: 39 - Qutros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
Detalhamento: 26 - servigos de transporte escolar
Fonte recurso: 24 - Recursos do Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar - PNATE 1d-Uso: 0.1.37

Importa este movimento o valor de: trinta e cince mil e duzentos e sessenta € oito reais e quatorze centavos

Credor; 7398 - LOCASERV- LOCACOES E SERVICOS LTDA- ME

Endereco: EST. DA BATALHA , 2118 - JARDIM JORDAQ
Cidade: Jaboatdo dos Guararapes - PE Fone:
CPF/CNPJ: 02.694.924/0001-60 CEP:
Banco: Agéncia: cj/C:

Objeto resumido:

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR, REFERENTE PRESTAGAQ DE SERVICOS DE TRANSPORTE ESCOLAR RURA/URBANG,

COM FORNECIMENTO DE VEICULOS, MAQ DE OBRA, MANUTENGAO CORRETIVA E PREVENTIVA PARA ATENDER 177 ROTAS,
19046,1362KM DIA, CONFORME GEOREFERENCIAMENTO REALIZADC PELA DIRETORIA DE TRANSPORTE DA SEDUC, DESTINADC AQ
TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO DO MUNICIPIC DE PETROLINA, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAQ CONTRATQ N® 226/2017 VIGENCIA 06/09/2018

Conta contabil: 22 - BB - 38245-0 (CONV Programa Nacional de Transporte}

Categoria bancaria: 104 - Langamento Avisado / Documento bancario: 091904

Despesa paga em confermidade com os documentes abaixo:

Documente fiscal I Yalor|Documento fiscal Yalor

Nota Fiscal - 4945 - 31/08/2017 R$ 37.710,31

Movimentos Contabeis

Débitos Créditos
Patrimonial Patrimonial
2.1.3.1.1.01.95.01 - Fornecedores a Pagar do Exercicio 35.268,14 | 22 - 1.1.1.1.1.19.02 - BEMAIS CONTAS - BANCO DO BRASIL 35.268,14
Orgamentario Orgamentario
6.2.2.1,3.03 - CREDITC £EMPERHADOC LIQUIDADO A PAGAR 35.268,14 | 6.2.2.1.3.04 - CREDITO EMPENHADG LIQUIDADG PAGO 35.268,14
6.2.2.9.2,01.03 - EMPENHOS LIQUIDADOS A PAGAR 35.268,14 | 6.2.2.9.2.01.04.02 - PAGQ 35.268,14
Contrele Controle
8.2,1.1,2.01 - COMPROMETIDA POR LIQUIDAGAO 35.268,14 | 8.2.1.1.4 - DISPONIBILIDADE POR DESTINAGAQ DE RECURSOS 35.268,14

Historico: 94004 - Pagamento de Empenho Orgamentario
Complemento: PAGTO DE SERVICOS DE TRANSPORTE ESCOLAR RURAL/URBANQ - LOCASERY - PERIODO DE 21 A 31.08.17 - DOC - 091504 - C/C 35245-
0 - BB - CONFORME AVISO BANCARIO ANEXO.
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] Aviso de Movimento - Subempenho ]
Emissao: 18/09/2017 Numero: 2
Empenho: 2795/2017
Vencimento: 18/09/2017 Aviso de liquidagao: 1058360
Especificagao Processo Licitatorio
o Espécie: Estimativa Modalidade: 4 - Pregdo
Categoria: Comum Namero: 000992017
Autorizacao:

Classificagao Institucional, Funcional e Programatica

Orgao Orgam.: 5000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGCAQ Acao: 2.4035 - TRANSPORTE ESCOLAR
Un. Orgam.: 5100 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAQ Despesa: 419 - 3.3.90.00.00 - Aplicagdes Diretas
Fungao: 12 - Educacao Elemento: 39 - Outros Servigos de Terceiros — Pessoa Juridica
Subfuncao: 361 - Ensino Fundamental Detalhamento: 26 - servigos de transporte escolar
Programa: 3738 - GESTAQ DO ENSINO FUNDAMENTAL Fonte recurso: 24 - Recursos do Programa Nacional de Apoio ao Transport

Importa este documento o valor de: trinta e sete mil e setecentos e dez reais e trinta e um centavos

Favorecido

Credor: 7398 - LOCASERV- LOCACOES E SERVICOS LTDA- ME
Enderego: EST. DA BATALHA , 2118 - JARDIM JORDAO

Cidade: Jaboatdo dos Guararapes - PE Fone:
CNPJ: 02.694.924/0001-60 CEP:
Banco: Agéncia: c/c:

Objeto Resumido

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR, REFERENTE PRESTACAQ DE SERVICOS DE TRANSPORTE ESCOLAR RURA/URBANO, COM FORNECIMENTO DE
VEICULOS, MAD DE OBRA, MANUTENGAQ CORRETIVA E PREVENTIVA PARA ATENDER 177 ROTAS, 19046,1362KM DIA, CONFORME GEOREFERENCIAMENTO
REALIZADO PELA DIRETORIA DE TRANSPORTE DA SEDUC, DESTINADO AO TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO DO
MUNICIPIO DE PETROLINA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO CONTRATO N° 226/2017 VIGENCIA 06/09/2018

Complemento

LIQUIDACAO DE EMPENHO REFERENTE PRESTAGAO DE SERVICOS DE TRANSPORTE ESCOLAR RURA/URBANO, COM FORNECIMENTO DE VEICULOS, MAQ DE
OBRA, MANUTENGAO CORRETIVA E PREVENTIVA PARA ATENDER 177 ROTAS, 19046,1362KM DIA, CONFORME GEOREFERENCIAMENTO REALIZADO PELA
DIRETORIA DE TRANSPORTE DA SEDUC, DESTINADO AO TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO DO MUNICIPIO DE PETROLINA,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO CONTRATO NO 226/2017. VIGENCIA 06/09/2018. CI N.1123/2017 E NF N.4945
(PERI(DO DE 21/08/2017 A 31/08/2017).

Despesa liquidada em conformidade com os documentos abaixo:

Documento fiscal Valor|Documento fiscal Valor

Nota Frscal - 4945 - 31/08/2017 R$ 37.710,31

Retencoes efetivadas

479 - Imposto sobre Servigos de Qualquer Natureza R$ 1.885,52 | 480 - Imposto de Renda Retido nas Fontes sobre Qutros R$ 556,65 ./
Valor deste documento: R$ 37.710,31
Total retido: RS 2.442,17

VALOR LIQUIDO: / RS$ 35.268,14

Responsavel pela Liquidagao //’—’_7/_‘——1 .

i’raguerse ao favorecido o valor acima especificado, proveniente desta Nota de Sub Empenho. Liquidado nos termaos da Lei 4.320, Art. 63,

Data: ___ [/ |/ _

B Recibo a1

Recebi a importancia acima processada: (/ o

Data: __/ _/J Recebedor: ___ — e CPF: .
Tesouraria -

E’cg‘d;untu Efetuado:

Cheque no.: Oq ’ q 0 L‘ Conta Corrente:

Banco: i . p o G |
Convénio ?'-q_ M_b( e ] Tesoureira 2
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: o
Secretaria Municipal de Educagdo

Cl n2 1123/2017 — Diretoria de Administracdo e Financas

Petrolina-PE, 14 de Setembro de 2017.

| Para: LUCIVANE LIMA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

De: MAEVE MELO DOS SANTOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

Assunto: Liquidagdo — LOCASERV — LOCAGOES E SERVIGOS LTDA, CNPJ N2 02.694.924/0001-60.

Senhora Secretaria,

Solicito - vos, autorizar a emissdo Nota de liquidacdo e efetuar pagamento com o valor abaixo
especificado em nome da empresa LOCASERVY - LOCAGCOES E SERVICOS LTDA, CNPJ N¢
02.694.924/0001-60, referente a prestacdo de servicos de transporte escolar, destinado ao transporte |
de alunos do Ensino Fundamental da Rede Municipal de Ensino e da Rede Estadual conveniada com este
municipio e dos técnicos de Ensino que realizam visitacdes diarias aos estabelecimentos educacionais e |
atividades eventuais/extracurriculares, atinente a 08 (oito) dias letivos, conforme nota fiscal 4945. |

Cont. 226/2017 - Empenho Global: 2795/2017 ‘
Unidade Orgamentaria: 5.100
Projeto/Atividade: 4035
Elemento de Despesa: 3.3.90.39
Fonte: 24

Valor: R$ 37.710,31 (trinta e sete mil setecentos e dez reais e trinta e um centavos).

Maév dos-Santos
Secretaria icipal de Educagdo
Port. 054/2017

:" )q oC] Qﬂ
ol

Secretaria Municipal de Educagao 1
Av. 31 de Margo $/N - Centro de Convengdes Senzdor Nilo Coelho — (22 Piso) — Centro — Petrolina/PE
CEP 56.300-000 — Fones: (87) 3862 9356/ (87) 3863 9050 |
CNPJ: 10.358.190/0001-77
seducpetrolina@hotmail.com |

e — e e e = o ]

Atenciosamente,
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N° da Nota

' ' PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES 000004845

N° da Substituida

NOTA SEFAZ - SECRETARIA EXECUTIVA DA RECEITA
susasssres  NOTA GUARARAPES - NFS-e

Data/Hora de Emissao
13/09/2017 as 18:20:26

Competéncia
AGO/2017

Codigo de Verificacao
EIVZ80684

Data Prest. de Servigo
31/08/2017

PRESTADOR DE SERVIGCOS

CNPJ: 02.694.924/0001-60

Razao Social:

Inscrigao Municipal:
LOCASERV LOCACAO E SERVICOS LTDA
Enderego: EST DA BATALHA 2118 54315-570 JARDIM JORDAO

JABOATAO DOS GUARARAPES  |JF: PE

E-mail:

Municipio:

Telefone: 81-33416422

945.239-7

laurentscontador@ig.com.br

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA

CPF/CNPJ/PAS: 10.358.190/0001-77 Inscrigao Municipal:
Enderego: AVENIDA GUARARAPES 2114 56302905 CENTRO

Municipio: PETROLINA UF: PE
Telefone: E-mail:

SERVICOS

B.03-Locagao, sublocagao, arrendamento, direito de passagem ou permissao de uso, compartilhado ou nao, de ferrovia, rodovia, postes, cabos, dutos e condutos de qualquer natureza

[ ITEM DESCRICAO QUANT VLR. UNITARIO | VALOR TOTAL
Ri PRESTAGAOD DE SERVIGOS DE TRANSPORTE ESCOLAR RURALURBANO, LANCHAS, MICROS E ONIBUS PROPRIOS,
1 SEM FORNECIMENTO DE MAO DE OBRA, MANUTENGAO CORRETIVA E PREVENTIVA PITRANSPORTE DE 1.0 37.710,31 37.710,31
i 1/08/2017 A 31/08/2017 - 08 (OITO) D S- T /2017
VALOR TOTAL DA NFS-e R$: 37.710,31

g

HOMOLOGADO
As informagdes Iributarias acima descritas atendem ao disposto no arl. 1° da Lei Federal n® 12.741/2012

ATEST
material(ais), &

recebido(s) & 0¥ executado
com as emgé nel
petroli

Deducées (R$) Base Calculo (RS) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Outras Retengées (R$)
0,00 37.710,31 5,00 1.885,52 0,00
INSS (RS) IRPJ (RS) CSLL (RS) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
l
OUTRAS INFORMA(;F' oasria i
Iss Retido na Fonte! EC’ nve 3 n° :—'Y \,ATL

_— chomrvzﬁ' € o Bt
L

T0
al senvigols) foi(ram
tados) tudo de cord°

jas pre- .estabelecida
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|Prefeltura Municipal de Petrolina

|Secretarla Municipal de Educagédo

Contrato n.” 226/2017

Empresa: LOCASERV - LOCAGCOES E SERVIGOS LTDA

Periodo: 21 de Agosto de 2017 a 31 de Agosto de 2017

S ey
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PETROLINA

ECRETAR &

4 e

corisbrcinder o rowne lovips

FATURA DISCRIMINATIVA DOS SERVICOS - DIAS RODADOS (LANCHAS / MICROS / ONIBUS PROPRIOS) 08 (OITO) DIAS LETIVOS

QTDE. DE QTDE. DE
RoTA NOME DA ROTA vecuios | TEODS | Gwokmer |- Tumvosow o ko ow|2AS LEVES| LlECSERiono. [cusTomnl M Cokom | (oo, ows cemvos | O
88 |Jodo de Deus 1 M. PROPRIO 5,554 2 11,108 L] 88864 1383 R$ 153,58 RS 1.228 65
80 |Mons. Bemardino 1 0.PROPRIO 6,934 2 13,868 L} 110,944 1385 RS 183 46 RS 1.547 67
100  |Projeta NM 07 1 O PROPRIO 45,04 2 92,080 8 73664 3,50 RS 322.28 RS 2578.24
103 |NMOT 1 M. PROPRIO| 42418 1 42416 8 339,328 436 R$ 184,93 RS 1.479.47
104 |NMOB 1 O.PROPRIO 5,746 2 11.482 B 91,936 17,06 R$ 196.05 RS 156843
105  |NMOT 1 O PROPRIO 34,308 2 68.618 B 548 944 417 RS 286,14 RS 2.289,10
106 |Tapera 1 0 PROPRIO 27374 2 54748 B 437 984 482 RS 253,89 R$2.111,08
122 |Lajedo 1 M. PROPRIO| 79,797 2 158,594 B 1276,752 4 186 RS 296 84 RS 2.374.76
123 |Lajedo 1 M PROPRIO 49,526 2 88,052 B 792 416 241 RS 238.72 RS 1.908.72
124 |NMOS 1 O.PROPRIO 62.416 2 124,802 8 998,416 3,00 RS 374 41 RS 2.995.25
125 |C3 1 O PROPRIO 48,762 2 97.524 8 780,182 348 R$ 339,38 R$ 271507
129 |NM10 1 O PROPRIO 29,72 2 59.440 8 47552 457 RS 27164 R§ 217313
134 |Maria Tereza 1 O PROPRIO 58,062 2 116,124 a 928,992 3,10 R$ 359,88 RS 287988
150 1 O PROPRIO 83.202 2 126 404 8 1011232 298 RS 376,68 RS 3.012.47
185 |Petrolina 1 L.PROPRIA 48625 2 9.725 8 778 22.00 RS 212,95 RS 1.711.60
166 |Petrolina 1 L.PROPRIA 4,8625 2 9,725 8 T7e 22,00 R$ 213,85 RS 1.711,60
167 |Petrolina 1 L.PROPRIA 4.8625 2 9.725 8 778 22,00 R$ 212,95 RS 171160
168 JPetrolina 1 L PROPRIA 4.8625 2 9.725 8 778 22,00 R$ 21395 RS 171160
1116,1700
TOTAL GERAL DA PRESTACAO DOS SERVIGOS PARA 08 (OITO) DIAS LETIVOS 8.929,3600 RS 4.713,79 RS 37.7T10,31

Jaboatdo dos Guararapes - PE, 11 de Setembro de 2017

Locaserv - Locagdes e Servigos Lida




Preteitura do Jaboataoe dos (umtararapes
SEFAZ - Sccretaria Executiva da Receita
GERENCI A DE F1 SCALI ZACAQ, ARRECADACAO E DI VIDA ATI VA

CERTI DAO DE REGULARI DADE FI SCAL Ninero 017. 672

oseerde o coma legislavdo emvigor. certilice pary os devidos tins que, dos |ancament os
= y =

©xTatentes o ocontribuinte de gue trata presente certiddo esta REGULAR com suas
obr oz Ove Lrihutarias. funto o esta Fasenda Minicipal.

Fipo do Tributaoe MIRCANTE S, INOBI UL AT OS B OUTROS CREDE TOs

[ nserygdo Sereuntil Uds239.7

Poguencial tmobiliario 10149397

LOCASERY LOCACAQ E SERVICOS LTDA

Razdo Social

Ponme de lFantasia

. NPT

02. 694.924/0001- 60

Logradouro

ES T DA BATALLA

R

Bairro Xstrito

ARDE N FORDAD

Lhdude tatade

B ABOATAD DOS GLARMAPE S Pl

M dude Pringipal

- LOCACAO DE AUTOMNMEL S SEM CONDUTOR

Kadastrado desde

1042004

Ropime do 1SS

3 - HOMLOGADO

B uagdo

ATT VO

| SR L PO

***CERTI DAO VALIDA POR 60 ( SESSENTA) DI AS. ***

VPrereitura do Jaboatde dus Guararapes se reserva o direito de cobrar quaisquer df vidas

que porsentura venham o ser o apuradas posteriormente. relatisas aos tributos a que se
refere 4 opresente eortodio

Javoatdo dos Guarurapes. 21 Jde ARG Jde 2017,

Codigo de Validagio

i AN PV i}

PREFIEFURN DF 5O D0 0 LA ~
Woobernarde Nieloon g Mo ' 1
L B e T I TR S S

oMU RPARE U E NIV DA RECED 1A
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& NSantander Internet Banking

LOCASERV - LOCACOES E SERVICOS LTDA Agéncia: 3757 Conta corrente: 13.000489.3

Detalhes da Transagdo

Transacio . PAGAMENTO DE GPS

Conta Corrente: 3757 13 000489-3

Nome do Usuario: JOSE LAURENTINO DE BRITO FILHO
Valor do Pagamento: R$ 31.926,53

Data da Transacao: 18/08/2017 Horario: 08:56:15
Numero da Autenticagac 1048359187252505929463

Superlinha 4004-3535 (Capitais e Regides Metropolitanas) SAC 0800-762-7777
0800-702-3535 (Demais Localidades) Ouvidoria 0800-726-0322



. 3 CODIGQ DE PAGAMENTOQ 2119
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL (MPAS)
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ SOCIAL INSS)
4 COMPETENCIA 07/2017
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL (GPS)
| 5 IDENTFICADOR 02694924000160
1 NOME O RAZAO SOCIALF ONE/ENDERECD:
. 6. VALOR DO INSS 0.00
7
' LOCASERV LOCACQES E SERVICOS LTDA
ESTRADA DA BATALHA, 2118 8
Jaboatdo dos Guararapes PE 08133416422 L
: ‘ T
2 VENGIMENTO ‘ 4 VALOR DE OUTRAS ENTIDADES
“tUso exclusive INSS) 31.926,53
{ATENGAO E vedada a ulilizagio de GPS para recolhimento de receita de
“valor itenior ao estipulado em Resolugdo publicada pelo INSS. A receita que | 10, ATMIMULTA € JUROS
resullar valor inferior devera ser adicionada a contnbuig¢do ou importancia
' correspondente nas meses subsequentes. até que o total seja igual ou
. supernor ao valor mirumao fixado 11 TOTAL 31 926 53
12 AUTENTICAGAQ BANCARIA
. Dats ge Vencwmerto 18:08/2017
. WE!’\:’;GESVDE!"E D‘B@R?T!V-fﬂrﬁﬂt?iﬂ[} Verso B -
3 COCIGO DE PAGAMENTO 2419
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCEA SOCIAL (MPAS)
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURG SOCIAL (INSS)
) 4 COMPETENCIA 07/2017
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL {GPS) .
‘ 5 aDENTIFICADOR 02694924000160
9 NOME OU RAZAC SOCIALF ONE/ENDEREGO i
6. VALOR DO INSS 0.00
7.
- LOCASERY LOCACOES E SERVICOS LTDA
ESTRADA DA BATALHA 2118 8
Jatoalac dos Guaiarapes PE 08133416422
¢ VENCIMENTO ; 4 VALOR DE OUTRAS ENTIDADES ‘
1Uso exclusive INSS | 31.926.53 1
ATENCAQ E vedada a utlizagdo de GPS para recoiimento de recenta de !
. valor inferior ao estipulade em Resolugao publicada pelo INSS. A receita que | 10. ATM/MULTA E JUROS
resultar valor interior devera ser adicionada a cantribuigao ou importancia
conespenderte nos meses subsequentes. ate que o fotal seja iguai ou
SUDEIIG 30 valor minimo fixado 11 TOTAL 31.926 53
> 12 AUTENTICAGAD BANCARIA
Cata e venomento 18082047
i ‘-5('.-"_‘0‘25 Cala preenthmen'y No versd _ _




GFIP - SEFIP 84D

T5

GoOTERIE S OSERL L

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 07/08/2017 - 16 40:31

01-RAZAOD SOCIALINGME

LOCASERV LOCACOES E SERVICOS LTDA

02-0DDVTELEFONE

(0081)33416422
037 PAS iea—smpLEs 05-REMUNERAGAQ 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
612 | 542674 16 ! 355 8
OB LOD RECOUNMENT - [ 0510 RECCLFIMENTO INSORGAD TR 8 1. COMPETENG A 12-DATA DE VALIDADE
i 150 ‘ 018080-1 02 694 924/0001-60 0712017 07/08/2017
L
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL i 14.-ENCARG(OS 15-TOTAL A RECOLHER
: 43413.93 | 0,00 43.413,93
! i
“VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/08/2017
|_858800004348 139301801705 807607180801 269492400016 | AUTENTICAGAO MECANICA

FaTS

FLAMULLE GRAANT A U0 TRRIRD OF SERY L0

GFIP - SEFIP B.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 07/08/2017 - 16:40:31

DA GGT ALNTIME

LOCASERY LOCACOES E SERVICOS LTDA

(02-DODITELEFONE

(0081)33416422
G AR éL‘-u‘rS!MPLES 05-REMUNERACAC 06-0TOE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
1 f 542 674 16 355 8

|
i 812
I 08-COD RECCLHIMENTO

! 150G

0915 RECOLHIMENTO

! 018080-1

10-INSCRICADTIPO (8

02 694 5240007 -6C

11-COMPETENCIA

O72047

12-DATA DE VALIDADE

07/08/2017

CURDERLSTD

CUNTRB SO0a,

43.41393

18-ENCARGOE

0.00

15-TOTAL A RECOLHER

43.413,83

“VALOR FGTS A RECOLHER ATE G DIA 07/08/2017**

| 958800004348 139301801705 807607180801 269492400018 |

IAHAEAGUAA R

(i

AUTENTICACAO MECANICA




SECRETARIA DA FAZINDA

{;% Perviambico

CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL

Numero da Certidao: 2017.000004434817-62
DADOS DO REQUERENTE

Data de Emissdo; 03/09/2017

CNPJ: 02.604.924/0001-60

Certificamos. observadas as disposicdes da legislagio vigente e de acordo com 0s registros existentes neste érgao,
que o requerente acima identificado esta em situagdo REGULAR perante a Fazenda Publica Estadual. A referida
identficacdo ndc pertence a contribuinte com nscrigac ativa no Cadasiro de Contribuintes do Estado de Pernambuco.

A presente certiddo nao compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o direito da Fazenda
Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a efa porventura devidos pelo referido requerente.

Esta certiddo & valida até 01/12/2017 devendo ser confirmada sua autenticidade atraves do servigo "ARE VIRTUAL"
na pagina www.sefaz. pe.gov.br.

Invalida para licitagado no que se refere ao fornecimento de mercadorias ou prestagdo de servigos de

transporte interestadual e intermunicipal ou comunicagao nao compreendidos na competéncia tributéria dos
municipios se o requerente supracitado estiver localizado em Pernambuco.

Paging 1 de

Emitige #m 302017 5018 1
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“2%T\ el 10.396.190/0001-77 Fone: (87) 3862-2547  arcamentopetrolinz@gmail.com Chave de Autenticagéo Digital Pégina
" hittpsd fwwe. petroling.pe.doy.bs Usuario: EVILASIO JOSE 2424-4301-498 /1
[ Aviso de Movimento |
Data de Movimento: 19/09/2017 Lote: 8615
Lote estornado:
Documento Extra: 16689/2017
Conta contabil: 479 - Imposto sobre Servigos de Qualquer Natureza
Nivel contabil; 2.1.8.8.1.01.08.00.00.00 - ISS Valor: R$ 1.885,52
Importa este movimento o valor de: um mil e oitocentos e citenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos
Credor: 442 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA
Enderecgo: Avenida Guararapes, 2114 - Centro
Cidade: Petrolina - PE Fone: (87) 3862-9118
CPF/CNPI: 10.358.190/0001-77 CEP: 56.302-000
Banco: Agéncia: c/C:
Conta pagadora: 22 - BB - 38245-0 (CONV Programa Nacional de Transporte) l/
Categoria bancaria: 104 - Lancamento Avisado : Documento bancario: 091902
Objeto resumido: REF AQ ISS DA NF N.4945 EM FAVOR DE LOCASERV
Empenhos Retidos/Consignados
N&mar4 Seq. Retencido Seq. Pagamento Valor Nﬁmam{ Seq. Retencio| Seq. Pagamento Valor
2795/2617 1058361 1059004 R$ 1.885,52
Total: R$ 1.88552
Fonte de recurso Id-Uso Valor
24 + Recursos do Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar - PNATE 0.1.37 - OUTRAS TRANSFERENCIAS DO FUNDO NACIDNAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAGA R$ 1.885,52
Total: R$ 1.885,52
Movimentos Contibeis
Débitos Créditos
Patrimonial Patrimonial
479 - 2.1.8.8.1.01.08 - ISS 1.885,52 [ 22 - 1.1.1.1.1.19.02 - DEMAIS CONTAS - BANCO DC BRASIL 1.885,52
Contrale Controle
8.2.1,1.3.02 - COMPROMETIDA POR CONSIGNAGDES/RETENGDES 1.885,52 | 8.2.1.1.4 - DISPONIBILIDADE POR DESTINAGAO DE RECURSOS 1.885,52

Historico: 93001 - Pagamento de Documento Extracrgamentdrio

Complemento: RETENGRO DO ISSF - NF. 4945/2017 - LOCASERY - EMP. 2795/2017 - DOC - 091902 - C/C 38245-0 - BB - CONFORME AVISO BANCARIO
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2. PREFSITURA MUNICIPAL DE PETROLINA Emissdo: 18/09/2017 10:38
-'-'._2‘_,‘;.“' wenida Glararapes, 2114 - Centro - 56.302-000 - Petrolina/ PE Usuario: EDUARDO ARRAES DE CARVALHO Pagina
CNPJ: 10.358.190/0001-77 Fone: (87) 3862-2547  http://www.petrolina.pe.gov.br grcamentopetrolina@gmail.com Chave de autenticagao: 1419-1895-104 1f1
- Documento Extraorcamentario
Vencimento: 18/09/2017 Namero: 16689/2017

Emissao: 18/09/2017
Conta contabil: 479 - Imposto sobre Servicos de Qualquer Natureza
Nivel contabil: 2.1.8.8.1.01.08.00.00.00 - 1SS

Credor: 442 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA
Enderego: Avenida Guararapes, 2114 - Centro
Cidade: Petrolina - PE
CNPJ: 10.358.190/0001-77
Banco: Caixa Econdmica Federal

Agéncia: 812 -5

Fone: (87) 3862-9118
CEP: 56.302-000
C/C: 223263 - 4

Objeto resumido: REF AO ISS DA NF N.4945 EM FAVOR DE LOCASERV

Empenhos Retidos/Consignados:

Namero Seq. Retencgdo Valor NilrneroJ

Seq. Retencao Valor

2795/2017 1058361 R$ 1.885,52

Total: R$ 1.885,52

Importa este documento extraorgamentario o valor de: um mil e oitocentos e oitenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos

Fonte de recurso Id-Uso

24 - Recursos do Programa Nacional de Apoio ao Transporte Es 0.1.37 - OUTRAS TRANSFERENCIAS DO FUNDO NACIONAL DE DESE

Valor

R$ 1.885,52
Total: R$ 1.885,52

Ordena-se o pagamento ao favorecido do valor acima especificado, proveniente deste documento extra-orgamentario,

Data: / /

Assinatura Autorizada

Recebi a iImporténcia acima processada:

Data: / / Recebedor:

CPF:

Pagamento Efetuado: &9 - —~
S 1 -
Cheque no.: 0 (? / fc'} Z Conta Corrente: jd’(‘j4 ‘r

Banco:

Tesoureiro

Fonte: Sistema e-Publica. Unidade Respansavel: 02

RESPONSAVEL (EMISSAO) DIRETOR(a)
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20/08/2017 - AUTCATENDIMERTO - 14.15.00
09638600963 SEGUNDA VIA coL0

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: PM PETROLINA-PNAT
AGENCIA: 0963-6& CONTA: 38.245-0

Convenice PREFEITURA MUN PETROLIMNA
Codigo de Barras 81660000018-5 85523271201~-5%
71002340710-3 69140000000-2

Data dc pagamento 19/89/2017
Valor em Dinheiro 1.885,52
Valor am Cheque 0,00
Valor Total 1.885,52

DOCUMENTO: 091902
AUTENTICACAO SISBB: 2.9ED.3DC.625.9C5.D27

20/09/2017 14:17




PREFEITURA MUNICIPAL PETROLINA
SECRETARIA DA FAZENDA MUNICIPAL
SETOR DE TRIBUTOS
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PREFEITURA
PETROLINA

Local de Pagamento

DOCUMENTO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL - DAM

Cedente Emissao ISS 08/’201 i
PREFEITURA MUNICIPAL PETROLINA 18/09/201 ISS RETIDO NA FONTE
No. Registro Item Parcela No. do documento Vencim Original Agencia/Codigo Cedente Nosso numero
12146 1 UNICA 1106914 18/09/2017
Valor do Tributa (+) Atualizagéo (+) Multa/Mora (+) Juros (-) Descantos Valor do Documento
1.885,52 0,00 0,00 0,00 0,00 1.885,52
Insc. Cantribuinte Insc. Econdmico Documento
9621673 9621648 C.N.P.J.: 10.358.190/0001-77

Nome ou Razao Social

PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA
AV GUARARAPES. 2114 - CENTRO PE 56302905

Histarico

REF. AO ISS RETIDO NA FONTE NF. 4945/2017 DA EMPRESA LOCASERV LOCACAO E SERVICOS

LTDA

RETENGAO DE ISS NA FONTE

OUTROS DADOS

Inscricao Localizacao Cartografica Quadra Lote
0000000000  00.00.000.0000.000 JARDIM MARAVILHA
Impresso por GENESIAC ARALb196

.",%.'« PREFEITURA MUNICIPAL PETROLINA
- A%\ - SECRETARIA DA FAZENDA MUNICIPAL
44 SETOR DE TRIBUTOS

ISS 08/2017

DOCUMENTO DE ARRECADACAO MUNICIPAL

Numero da Taxa Inscricac do Contribuinte No. Crédito Parcela Vencim Original VENCIMENTO VALOR DO IMPOSTO
1214p 9621673 7106914 | UNICA 18/09/2017 02/10/2017 1.885, 52
Dados do Contribuinte Documento

PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA
AV GUARARAPES, 2114 - CENTRO PE 56302905

Bl Badick 035819

(+) ATUALIZAGAO

77

Historico

REF. AQ ISS RETIDO NA FONTE NF. 4945/2017 DA EMPRESA LOCASERV 1

0/0001-77 0,00
(+) MULTA
0,00
LOCAGAQ E SERVLGRGS
0,00
(+) TAXA DE EXPEDIENTE
0,00
(-) DESCONTOS
0,00
VALOR COBRADO
1.885,52

VIA DO BANCO
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